附件1：

揭东区珠三角二期成品油管道改线工程建设

征收农村集体土地补偿标准表

	类别


	镇别
	补偿标准（万元/亩）

	
	
	水田
	旱地
	园地、

其他农用地等
	林地
	鱼塘
	集体建设

用地
	未利用地

	一类区
	曲溪
	8.0
	8.0
	7.5
	4.8
	8.0
	8.0
	1.6

	二类区
	锡场
	7.5
	7.5
	6.5
	4.0
	7.5
	7.5
	1.5

	三类区
	  新亨、埔田、

云路、玉滘
	6.5
	6.5
	5.5
	3.1
	6.5
	6.5
	1.35

	四类区
	玉湖
	5.5
	5.5
	4.5
	2.5
	5.5
	5.5
	1.25


注：补偿只含土地补偿费。
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